Unde Esai. ix. a. Pa-  
mo tempore alleuiata  
est terra çabulon: et ter-  
ra neptalim: et nouissi-  
mo aggrauata est via  
maris trans iordanem  
et. **Rex assyri-**  
id est assyrie. **Abi-**  
hion et abel: ci-  
uitates. **Ianoe**  
et cedes et asor: ci-  
uitates. **Et gala-**  
ad et galileā: regio/  
nes. **Neptalim:**  
regio. **Quicesimo**  
anno. Ergo ioathan  
regnauit viginti annis.  
Cōtra: Statim dicit  
quod regnauit. xvj. annis:  
non ergo. xx. Sol. Io-  
athan regnauit. xvj. an-  
nis solus sine filio suo:  
et quattuor annis postea  
regnauit cum filio. Et  
ita vtrūq; verū est: quod  
xx. annis regnauit per  
totum: et solus. xvj. re-  
gnauit in hierusalē so-  
lus. **Operatus**  
est. Ipse ioathan: vt di-  
citur: deuicit amonitas:  
et fecit eos tributarios/  
imponens eis singulis  
annis talenta argenti  
centum: tritici. x. milia  
choros: et totidē hor-  
dei. Sub hoc exorsus  
est. pphetare nāu pro-  
pheta contra ninuiem:  
Tamen librum suū scripsit  
post captiuitatē decē  
tribuum: sub egechia:  
vbi terra iuda vastaretur  
ab assyriis: in qua ple-  
nius pphetauit de des-  
tructione assyriorū: in  
cōsolationē genti suę.  
Sub hoc ioathan vi-  
dit esaias dñm seden-  
tem sup solium: et sera-  
phim mundauit labia  
sua: Esai. vi. a. Sub eo-  
dem exorsus est. pphe-  
tare michæas. **Por-**  
tam. Bio. Ioathan  
edificauit portā domus  
dñi: excelsam: quæ in  
actibus aploz: specio-  
sa dicitur: et ab hebreis  
porta ioathan vocat.  
Alij tamen putant eam  
esse turrem gregis: non  
illam que supra. xliij. g. dicitur ophel: Et dicitur. iij. c. dicitur:  
turrem nebulosa: scilicet turrem gregis: vnde audita est vox gregis

F

B

2. Parat. 27.

Act. 5. 4.

fecerat vias. a De loco altaris: id est de loco que debebat habere in templo altaris noui. Dicunt q achaz de altari...

tu dine iuxta omne opus ei. Extruxit vias sacerdos altare. Juxta oia q ceperat rex achaz de damasco...

Expo. Ca. XVII.

Ano xij. achaz. Idic agitur de captiuitate decem tribuum facta p salmanasar. Sed videt fallu qd h dz: Anno. xij. qz supra. xv. e. dictu est q phacee regnauit...

tn. Sed diero. ideo dicit q. xlix. anni fuerit a tpe zacharie vsq ad captiuitate. x. tribuu: qz copurat illos. viij. anos qbus osee no habuit pace in regno: sic dictu est.

uimetu stratu lapide. Misach qz sabbati qd edificaue rat in teplo: z ingressu regis exteri: couertit i teploz dnu...

Ca. XVII

Decimo achaz regis iuda: regnauit osee filius hela i samaria sup isrl: noue annis: fecitq malu cora dno...

ter i ano. b Salmanaasar: q fuit pz senach erib: vt dicit Tob. j. c. An pz q no fuit vera opinio q dixit eundem esse regem assyrioz: s sex nomib appellatu. i Seru. i. tributari. k Ad sua regem: vel ad selsch. l Obse dit eum: scz osee. m Misit i carcerem: in nimue. Et hoc fuit. vi. ano osee: z ita pus fuit captus osee q samaria capta. Vel pot dicit q xx. ano osee: capt fuit ipse cu ciuitate: Et qd dz: scz: ym ctu misit in carcerem: p anticipatione dictu est. n Anno aut nono osee: qui fuit. vij. ecechie regis iuda: qui cepit regnare tertio anno osee. o Trastulit isrl. i. vij. tribu: q remaserat the glathphalasar: supra xv. f. Joseph dicit: et osee cu eis: scz trastulit. p In ciuitatib me doz. Rab. Juz. lxx. In motib n Anno aut nono osee. Osee interpretat saluator: et significat christu: qui iesus. i. saluator: nomiat. Osee. ix. annis regnauit i samaria. Noue anni: sut noue virtutes: quib chri stus regnat i aia: p eas de virtutes. ix. ordinibus angeloz sociada. An i iste virtutes triplci ternario qsi triplci hierarchia distigu tur. Per pma em ordinat aia ad deu. Per secuda ad prim. Per tertia i seipsa. Prima em hierarchia stutu: e fides: spes: charitas. Fide pficit ronabilis: spe: irascibilis: charitate: cocu piscibilis: Et sic p hac hierarchia aia totaliter ordinat ad deum. Secuda hierarchia est: obedientia: concordia: beniuolentia. Prima ordinat aiaz supiorib: secuda parib: tertia inferioribus: Et sic p secuda hierarchia tot ho ad omne primu ordinaf. Tertia hierarchia: est sanctimonia: modestia: continentia. Prima cor ordinat z cōseruat: secuda: os: tertia: corp. Et sic p tertia hierarchia tot ho in seipso ordinat. Sed qz sine hūilitate cōgregatio virtutu: e qsi puluis cora vento: Sepe ex his virtutibus extollitur et supbit homo: An recte dicit q nono ano osee cepit rex assyrioz samaria. i. diabolus: q est rex super omnes filios supbie: Job. xli. d. animā pdictis virtutibus insignita captiuat: z o Trāsfert: ea i terrā assyrioz. i. ponit eaz in numero supboz. Quid est autem q rex assyrioz captiuato israhel: assyrios misit in samaria: nisi q exterminatis virtutibus: diabolus

A

Myrticea

In montib' medoz: vbi ad huc fut. a. Factu est enim. Lausam assignat auctor qre captiuat' est israel: qz. i. peccauerat cora dno. In Osee. x. b. Confusio ephraim capiet: z confundet israel i voluntate sua: irasire fecit samaria regē suū. qsi spumā super faciē aque. b. De terra egypti. Exo. xij.

Deos alienos.

Osee. xij. a. Vdoroz: inuasit isrl: qz delicti i baal: et nūc addidit ad peccandū: fecerūt qz sibi cōstare de argento suo. d. Et regū israhel: supple. i. iuxta ritū regū israhel ambulauerūt. Et bñ dico: iuxta ritū regū israhel: qz ipi e. Se-